

Položkový rozpočet		
Zakázka: Přesun a úprava BUS zstávky Pod Skalkami, Nový Jičín		
Zhotovitel:	Martin Fajmon Palackého 711 74245 Fulnek	IČO: 71842608 DIČ: CZ7404265242
Objednatel:		IČO: DIČ:
Vypracoval: Martin Fajmon		
Rozpis ceny		
HSV		70 985,25
PSV		952,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	71 937,25 CZK
Základní DPH	21 %	15 106,82 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		87 044,07 CZK
Za zhotovitele Fulnek Místo Za objednatele 02.02.2025 Datum		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	8 130,09	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	1 704,24	1,09080
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	26 576,20	2,55425
5	Komunikace	HSV	13 671,85	8,54460
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	13 874,83	2,12928
97	Prorážení otvorů	HSV	2 803,96	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	4 224,08	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	952,00	0,00072
Celkem:			71 937,25	14,31965

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				8 130,09
1	121 10-1100.R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m Výkaz výměr: 4,5*2	m3	9,00000 9,00	123,50	1 111,50
2	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 Výkaz výměr: Plocha zastávky: 2*4,5*0,3	m3	2,70000 2,70	246,50	665,55
3	113 20-1111.R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	5,00000	140,00	700,00
4	113 10-6231.R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu Výkaz výměr: stávající chodník: 5*1	m2	5,00000 5,00	71,30	356,50
5	113 10-7515.R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm Výkaz výměr: stávající chodník: 5*1	m2	5,00000 5,00	364,00	1 820,00
6	132 20-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ Výkaz výměr: palisády: (2+2+4,5)*0,3*0,8	m3	2,04000 2,04	627,00	1 279,08
7	139 60-1102.T00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 Výkaz výměr: Základy pro přístřešek a lavičku: 0,3*0,3*0,8*6	m3	0,43200 0,43	1 638,00	707,62
8	175 10-1201.R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny Výkaz výměr: palisády: 4*0,8*0,3	m3	0,96000 0,96	1 149,00	1 103,04
9	181 30-1101.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 Výkaz výměr: 4*1	m2	4,00000 4,00	64,20	256,80
10	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	4,00000	32,50	130,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				1 704,24
11	275 31-3621.R00	Beton základových patek prostý C 20/25 Výkaz výměr: 0,3*0,3*0,8*6	m3	0,43200 0,43	3 945,00	1 704,24
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				26 576,20
12	338 92-0011.R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm Výkaz výměr: 2+2+4,5	m	8,50000 8,50	1 318,00	11 203,00
13	592-28418R	Palisáda přírodní Premium 110 x 110 x 400 mm Výkaz výměr: 1,98/,11	kus	18,00000 18,00	77,40	1 393,20
14	592-28419R	Palisáda přírodní Premium 110 x 110 x 600 mm Výkaz výměr: 6,6/0,11	kus	60,00000 60,00	233,00	13 980,00
Díl: 5		Komunikace				13 671,85
15	564 86-1111.RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm Výkaz výměr: 2*4,5 5*1	m2	14,00000 9,00 5,00	233,50	3 269,00
16	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm Výkaz výměr: zastávka: 2*4,5 chodník: 5*1	m2	14,00000 9,00 5,00	343,50	4 809,00
17	592-45304R	Dlažba BEST BEATON přírodní 200 x 165 x 60 mm Výkaz výměr: 2*4,5*1,05	m2	9,45000 9,45	388,00	3 666,60
18	596 29-1111.R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	6,50000	296,50	1 927,25

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				13 874,83
19	917 86-2111.RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	5,00000	550,00	2 750,00
20	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,40500	3 765,00	1 524,83
	Výkaz výměr:	5*0,3*0,1 (2+2+4,5)*0,3*0,1		0,15 0,26		
21	01	DMTZ+MTZ. přesun BUS zastávky	soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
22	02	DMTZ+MTZ, doprava lavičky	soubor	1,00000	2 600,00	2 600,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				2 803,96
23	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	3,87500	158,50	614,19
	Výkaz výměr:	3,875		3,88		
24	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,87500	51,60	199,95
25	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	58,12500	12,70	738,19
	Výkaz výměr:	3,875*15		58,13		
26	979 08-9001.R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	3,87500	323,00	1 251,63
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 224,08
27	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	14,31893	295,00	4 224,08
	Výkaz výměr:	1,0908 2,55425 8,54460 2,12928		1,09 2,55 8,54 2,13		
Díl: 711		Izolace proti vodě				952,00
28	711 82-3121.RT2	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN	m2	4,25000	224,00	952,00
	Výkaz výměr:	palisáda: (2+2+4,5)*0,5		4,25		